



NC ShareCo 48 ApS

Fortkaj 30, 9. tv.
2150 Nordhavn
CVR-nr. 39624478

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2020

Thomas Cordth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NC ShareCo 48 ApS

Fortkaj 30, 9. tv.

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 39624478

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Cordth, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 65.033 T. DKK, mod et overskud sidste år på 49.995 T dkk. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.374)	(143.930)
Bruttoresultat		(17.374)	(143.930)
Andre finansielle indtægter		83.399.118	53.867.999
Andre finansielle omkostninger		(7.049)	(404.712)
Resultat før skat		83.374.695	53.319.357
Skat af årets resultat		(18.341.313)	(3.324.378)
Årets resultat		65.033.382	49.994.979
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Overført resultat		64.633.382	49.494.979
Resultatdisponering		65.033.382	49.994.979

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.120.000	6.000.000
Finansielle aktiver		18.120.000	6.000.000
Anlægsaktiver		18.120.000	6.000.000
Andre tilgodehavender		18.373	0
Tilgodehavende selskabsskat		35.893	1.375.622
Tilgodehavender		54.266	1.375.622
Andre værdipapirer og kapitalandele		314.585.567	246.455.028
Værdipapirer og kapitalandele		314.585.567	246.455.028
Likvide beholdninger		2.701.332	10.903.579
Omsætningsaktiver		317.341.165	258.734.229
Aktiver		335.461.165	264.734.229

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		323.985.639	259.352.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital		324.435.639	259.902.257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.025	1.024
Skyldig selskabsskat		4.723.496	0
Anden gæld		6.301.005	4.830.948
Kortfristede gældsforpligtelser		11.025.526	4.831.972
Gældsforpligtelser		11.025.526	4.831.972
Passiver		335.461.165	264.734.229
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	259.352.257	500.000	259.902.257
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	64.633.382	400.000	65.033.382
Egenkapital ultimo	50.000	323.985.639	400.000	324.435.639

Noter

1 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere

0

2 Eventualforpligtelser

NC ShareCo 48 ApS hæfter sammen med de øvrige selskaber som opstod ved spaltningen af NC ShareCo ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningen.

Gæld og forpligtelser der indtræder efter spaltningsdatoen d. 7. juni 2018, men som vedrører perioden før spaltningen og som kan henføres entydigt til NC ShareCo ApS, vil blive fordelt forholdsmæssigt mellem de udspaltede selskaber.

Selskabet deltager i et investeringsprojekt hvor der pr. 31.12.2019 er givet investeringstilsagn om investeringer for 18.120 T.DKK, hvoraf 11.838 T.DKK er betalt pr. 31.12.2019.
